
 

 

 

 

Kontrolní závody ČVS v kategoriích dorostu, juniorů, juniorek, U23 a 

akademiků, Račice 18. – 19. 4. 2025 

 

Termín: 18.-19.4.2025 

Místo: Labe Aréna Račice 

 

Seznam posádek, u nichž jsou akceptovány přihlášky je přílohou. Výběr posádek pro KZ ČVS se řídí pravidly zveřejněnými 

zde. Seznam může být doplněn. 

V případě neúčasti posádky na KZ ČVS kontaktujte Víta Kučera (kucera@veslo.cz). Odhlášky posílejte do čtvrtka 17. 4. do 

11:00.  

V případě odhlášek ze skupiny A u disciplín 1xdci, 1xdky, 1xjři, 1xjky, 1xm U23/1xmLV U23 může být skupina A doplněna do 

počtu 24 posádek.  

Nasazení do rozjížděk bude zveřejněno ve čtvrtek 17. 4. v odpoledních hodinách po případných odhláškách. 

Při silném větru může být nasazení do tratí v jednotlivých jízdách upraveno. 

Po zveřejnění startovní listiny rozjížděk již nelze přesouvat posádky mezi skupinou B a skupinou A. 

Všechny závody jsou vypsány na trať o délce 2000 m. 

Závodní systém KZ v kategoriích dorostu, juniorů, juniorek, U23 a akademiků vychází z nového postupového klíče 

WorldRowing. Postupové klíče KZ 2025 v kategoriích U23 najdete zde.  

Posádky startují s klubovými startovními čísly. Čísla nekorespondují s nasazením do rozjížděk. Posádka má během KZ 2025 

stále jedno číslo, které se nemění.  

Posádky startují v klubových dresech. Je zakázáno použití reprezentačního dresu ČR nebo jiné země. 

V pátek 18. 4. proběhne schůze trenérů mládeže, na kterou jsou zváni trenéři kategorií U23. Program schůze najdete zde. 

Trenéři, kteří mají zájem o spolupráci s reprezentačním týmem juniorů nebo U23, nechť věnují pozornost přílohám 

„Registrace pro trenéry…“ 

Startovné za Kontrolní závody ČVS bude hrazeno na základě faktur, které vystaví sekretariát ČVS a zašle jednotlivým 

klubům. 

https://www.czechrowing.cz/kontrolni-zavody-cvs-2025-informace
mailto:kucera@veslo.cz
https://www.czechrowing.cz/kontrolni-zavody-cvs-2025-postupove-klice
https://www.czechrowing.cz/schuze-treneru-mladeze-duben-2025


Předpokládaný program KZ je v pátek v rozmezí 8:00 – 19:00 a v sobotu od 8:00 do 15:50.  

Posádky se řídí Řády závodního veslování.  

 

Pravidla pro trénink a závody: 

 

Trénink během závodních časů není možný. Dráha bude pro trénink otevřena v tyto časy: 

Čtvrtek 17. 4. 2025 od 8:00 - 20:00 

Pátek 18. 4. 2025 do 7:30 a 30’po startu posledního závodu odpoledního programu – 20:30 

Sobota 19. 4. 2025 do 7:30 

Závodníci lehkých vah (LV) se řídí limity váhy dle pravidel WorldRowing (1xmLV 72,5 kg, 1xžLV 59 kg). Vážení závodníků LV 

proběhne v cílové věži Labe aréna 1 – 2 hodiny před startem jejich prvního závodu v daný den.   

Během závodních dnů bude zajištěn záchranář.  

Schůzka zástupců (10‘) se bude konat ve čtvrtek 17. 4. v 17:30h v zasedací místnosti Labe Arény. (případně domluva po 

telefonu). 

Trenéři mohou své svěřence podporovat hlasovými pokyny. Je zakázáno používání zvukových zařízení jako píšťalka, 

megafon, hlasová trouba atd.  


